
UCHWAŁA  Nr XI/      /2019 

RADY POWIATU W WĄBRZEŹNIE  

z dnia 19 grudnia 2019 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XIV/67/2016 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 31 marca 2016 r. w sprawie 

organizacji wspólnej obsługi jednostek organizacyjnych zaliczanych do sektora finansów publicznych, dla 

których organem prowadzącym jest Powiat Wąbrzeski 

 

Na podstawie art. 6a pkt 1, art. 6b, art. 6c i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511, 1571 i 1815) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XIV/67/2016 Rady Powiatu w Wąbrzeźnie z dnia 31 marca 2016 r. w sprawie organizacji 

wspólnej obsługi jednostek organizacyjnych zaliczanych do sektora finansów publicznych, dla których organem 

prowadzącym jest Powiat Wąbrzeski w § 1 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Jednostkami organizacyjnymi obsługiwanymi są Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Wąbrzeźnie oraz 

Placówka Opiekuńczo-Wychowawcza w Książkach, zwane dalej jednostkami obsługiwanymi”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 roku.

Id: 1FCF72B4-7894-4A0B-9408-792209265BB7. Projekt Strona 1



UZASADNIENIE 

 

Uchwałą Nr XIV/67/2016 z dnia 31 marca 2016 r. Rada Powiatu w Wąbrzeźnie wskazała Starostwo Powiatowe 

w Wąbrzeźnie jako jednostkę prowadzącą wspólna obsługę prawną i kadrową Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Wąbrzeźnie. 

W celu ograniczenia kosztów działalności tworzonej Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej w Książkach 

Starostwo Powiatowe w Wąbrzeźnie przejmie w całości obowiązki w zakresie obsługi prawnej i kadrowej 

pracowników Placówki. 

Id: 1FCF72B4-7894-4A0B-9408-792209265BB7. Projekt Strona 2




